Scribisunt animae pictor quibus inferes astem.  
 mollior in auro claudatur spiritus oro.  
 fortia simi serae non dantur cor clapuellae.

### ENNO DIUS FAUSTO

Sole epistolares conciliatio quando fauore reperitur iudicia  
 non amare. Et cupiosius facere beneficium dum extollit  
 in meritos. Ille enim debet amplius adferenti qui quod moribus  
 non exigit gratia scribtoris suffragante consequitur. Quia  
 nullis adiutus conscientiae cloribus iure ad allegantem in peccat  
 si quis adipiscitur. Aliud est in eo qui commendatur tamquam nobile  
 germania peregrinancia bona uerbis inferere aliud in nata  
 uulgare quem admodum sit rusticum pecus tyria confirmis  
 purpure sponte uestiri. Et uirum generosum quod uellus aeno  
 mebrante non sorbbit dicat uix diffundere. Tinguat ali  
 linguae murice quae nullus ad regalem usum fucus exhibuit.  
 Et discretum maris ignota coelestis lana solam lucem bibit eloqui.  
 Redditur dignum principalibus indumentis quidquid in uulnere  
 relatorum uerba coloris uerit. sed ab huiusmodi ueritate  
 uires sine pariter et uocant subducunt. nulla de a prioris sui  
 stammina per me splendore uulabunt. Nemo dictum de aliquo  
 inuenit quod in eius actibus non agnoscat. hinc pudori meo  
 uel proposito manum porrigo quod illi preuium impendo uis  
 officium. Qui ad notitia uestrae rebus bene gestis occurrit.  
 Venantium uel loquor idcirco a me pagmale impetrisse  
 obsequium ut in se oculos uestrae magnitudinis mutaret.  
 Neeum inter curarum moles contingere et ignorari. sunt illi  
 suffragia sua per que inter susceptos uestris mereatur ad scribi.  
 Exhibuit uobis modestiam religionem innocentiam quibus penetrat  
 serena mentis comitibus inuoluit. Exuberant mihi credere apud  
 eum insignia quae fo uelut. Non laudator em me continuo in eo  
 probabit fuisse sed testem. uos in domine per latet digna  
 tionem principeloco tribuite. Ne uir bonus nouitate turbetur